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１【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

平成22年９月29日に提出した第41期（自　平成21年７月１日　至　平成22年６月30日 ）有価証券報告書の記載事項

の一部に訂正すべき事項があったので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するものでありま

す。

　

　

２【訂正事項】

第一部　企業情報

　第２　事業の状況

　　２　生産、受注及び販売の状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　（2）受注状況

 

３【訂正箇所】
　訂正箇所は＿＿＿線で示しております。

 

第一部【企業情報】

　

第２【事業の状況】

　

２【生産、受注及び販売の状況】

　（訂正前）

　　（2）受注状況

　　　　 当連結会計年度の受注実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。

事業の種類別セグメントの名称

当連結会計年度

（自　平成21年７月１日

　　至　平成22年６月30日）

受注高（千円） 前年同期比（％） 受注残高（千円） 前年同期比（％）

金型

コネクタ用部品

半導体関連装置

1,286,151

11,841,201

1,444,946

97.6

138.4

308.4

248,567

857,303

508,383

148.0

228.8

399.0

合計 14,572,298 140.9 1,614,253 240.9

（注）１．金額は販売価格によっております。

　　　２．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

　

　

　（訂正後）

　　（2）受注状況

　　　　 当連結会計年度の受注実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。

事業の種類別セグメントの名称

当連結会計年度

（自　平成21年７月１日

　　至　平成22年６月30日）

受注高（千円） 前年同期比（％） 受注残高（千円） 前年同期比（％）

金型

コネクタ用部品

半導体関連装置

1,286,151

11,827,621

1,444,946

96.7

138.4

316.7

248,567

857,303

508,383

148.0

228.8

399.0

合計 14,558,718 140.9 1,614,253 240.9

（注）１．金額は販売価格によっております。

　　　２．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。
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